
Prodej stavebního pozemku o velikosti 1 156 m2 ve
Vrbové Lhotě u Poděbrad

Cena: 4 000 Kč/m2

Popis nemovitosti

Další informace:
https://realitybenova.cz/prodej-stavebniho-pozemku-o-velikosti-1-156-m2-ve-vrbove-lhote-u-podebrad

Dovoluji si Vám nabídnout prodej stavebního pozemku o velikosti 1 156 m2 v obci Vrbová Lhota u Poděbrad, ulice Lesní. Na
pozemku se nachází garáž s přístřeškem, která je zkolaudovaná. Pozemek je rovinatý a neoplocený, což poskytuje široké
možnosti pro budoucí výstavbu. Ke garáži je zpevněná cesta, která zajišťuje snadný přístup.
Zastavitelnost pozemku je maximálně do 50 %, což umožňuje efektivní využití prostoru pro Vaše plány. Na hranici pozemku
se nachází elektřina, voda a kanalizace, což usnadňuje připojení k inženýrským sítím. Pozemky, které se prodávají, zahrnují
parc. č. st. 249, parc. č. 495/69 a parc. č. st. 270.
Vrbová Lhota se nachází těsně u vjezdu na dálnici D11, což zajišťuje výbornou dostupnost do okolních měst. Pouhých 5,5 km
Vás dělí od krásného města Poděbrady, známého svými lázněmi a příjemným prostředím. Tato lokalita je ideální pro ty, kteří
hledají klidné bydlení s dobrou dostupností do městského života.

Makléř
 

ZUZANA BEŇOVÁ

E-mail
zuzana.benova@realitybenova.cz

Telefon
725003287

Adresa
Nymburská 87, Poděbrady 290 01

Web
www.realitybenova.cz


